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OPTICKÝ MODUL XTENDLAN MFB-S80

Cena celkem: 4 637 Kč
 (bez DPH: 3 832 Kč)
Kód zboží: NETXTE3058
Part No.: XL-MFB-S80
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan MFB-S80

Modul formátu SFP, pro spoje 100 a 155Mbps, typicky OC-3/STM-1 ale i pro Fast Ethernet. Duplexní LC konektor, singlemode.
Dosah min. 80km na single mode vlákně, vlnová délka 1550 nm. Podpora většiny výrobců (Cisco, Dell, Planet, ...)

Small-Form-Pluggable (SFP) modul pro standardy vyžadující komunikační rychlosti do 155Mbps.Typicky pro SDH/SONET
(OC-3/STM-1), ATM networks, Fast Ethernet nebo jiné proprietální aplikace. Má duplexní LC konektor, určen pro single-mode
vlákna.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP

Konektor: LC duplex

Vlnová délka: 1550 nm

Typ vlákna: Singlemode

Dosah spojení: až 80 km

Přenosová marže: 29 dB

Citlivost: -34 dBm

Přenosová rychlost: 155 MB/s


